Протокол № 7
Вскрытия конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе № 31806820133

г. Коммунар «04» сентября 2018 г.
15 ч. 00 мин. по московскому времени

Наименование Заказчика: АО «Коммунарские электрические сети»
Место нахождения: 188320, РФ, Ленинградская обл., Гатчинский р-н, г. Коммунар, ул.
Ленинградское шоссе, д. 23А
Почтовый адрес: 188320, РФ, Ленинградская обл., Гатчинский р-н, г. Коммунар, ул.
Ленинградское шоссе, д. 23А
Адрес электронной почты: mvalentina@yandex.ru
Номер контактного телефона: 8 (812) 460-11-00
Ответственное должностное лицо: Пустовалов Антон Викторович
Предмет открытого аукциона: Право заключения договора на выполнение работ по
изготовлению и доставке БРП 6 кВ.
Место поставки оборудования, выполнения работ: Российская Федерация, 188320,
Ленинградская область. Гатчинский район, вблизи д. Монделево
Сроки поставки оборудования, выполнения работ, оказания услуг: не более 58 рабочих дней
с момента подписания Договора
Начальная (максимальная) цена контракта: 5 625 666(Пять миллионов шестьсот двадцать
пять тысяч шестьсот шестьдесят шесть) рублей 67 копеек, в т.ч. НДС 18%
Присутствовали:
Председатель комиссии: Пустовалов А.В. -  генеральный директор АО «Коммунарские
электрические сети»
Секретарь комиссии: Козлякова О.С. -  экономист АО «Коммунарские электрические сети»
Члены комиссии:
Финогеева И.Н. -  главный бухгалтер АО «Коммунарские электрические сети»
Бойко А.А. -  главный инженер АО «Коммунарские электрические сети»
Кворум имеется.

Повестка заседания единой комиссии

1 Вскрытие конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе.

1. Вскрытие конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе прошло 04.09.2018г.
в 15.00 по московскому времени

В процессе проведения процедуры вскрытия конвертов с заявками на участие в конкурсе
Заказчиком велась аудиозапись.

До окончания указанного в извещении о проведении конкурса срока подачи заявок на
участие в конкурсе было представлено 7 запечатанных конверта с заявками на участие в конкурсе.

Непосредственно перед вскрытием конвертов с заявками на участие в конкурсе не было
подано заявок на участие в конкурсе, отзывов заявок на участие в конкурсе, изменений заявок на
участие в конкурсе.

Вскрытие конвертов с заявками на участие в конкурсе проводилось секретарем комиссии
О.С. Козляковой, которой в отношении поступивших заявок на участие в конкурсе была объявлена
следующая информация:_________________________________________________ ______________
Регистрационный

№ заявки
Дата и время регистрации

заявки Заявитель Цена Заявителя

31.08.2018г. ООО «Завод «СЭТ» 5 590 000,00
1 11:41 ИНН 7802119081 / КПП 780101001

ОГРН 1037804011871

mailto:mvalentina@yandex.ru

2
03.09.2018г.
13:31

ООО «СТОРГЕ БК»
ИНН 7811631271 /КПП 780401001
ОГРН 1167847469130

5 190 000,00

3
03.09.2018г.
16:15

ООО «АПС»
ИНН 7814660150/КПП 781401001
ОГРН 1167847319320

5 320 000,00

4
04.09.2018г.
08:30

ООО «Торговый дом «Элтех»
ИНН 6027184966/КПП 602701001
ОГРН 1176027010895

5 198 000,00

5
04.09.2018г.
10:05

ЗАО «ЭЗОИС-Электрощит»
ИНН 7810453724/КПП 781001001
ОГРН 1137847346878

5 513 000,00

6
04.09.2018г.
10:06

ООО «Электрокейс»
ИНН7810698530/КПП781001001
ОГРН 1 177847239426

5 115 000,00

7
04.09.2018г.
10:54

ООО «Завод Энергон»
ИНН 3664221130/КПП 366301001
ОГРН 11636680911190

4 692 000,00

Конкурсная комиссия проведет рассмотрение и оценку заявок на участие в конкурсе, а также

Протокол вела: О.С. Козлякова